
.pielikums 

ATKLĀTA KONKURSA NOLIKUMAM 

IDENTIFIKĀCIJAS NR.  

KUSTĪBU SARAKSTI REĢIONĀLĀS NOZĪMES MARŠRUTU TĪKLA DAĻĀ „PREIĻI” 

 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5484 

Preiļi-Znotiņi-Apšenieki-Preiļi 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 01 

1 6677 Preiļu AO 0 5.6 9   6:35 

2 4662 Moskvino  5.6 2.8 6   6:44 

3 4335 Ančkini 8.4 3.4 6   6:50 

4 4337 Znotiņi 11.8 3.3 6   6:56 

5 4340 Tiltova 15.1 4.1 8   7:02 

6 4342 Raunieši 19.2 2.3 5   7:10 

7 4343 Kārļi 21.5 1.7 3   7:15 

8 4657 Apšenieki 23.2 5 7   7:18 

9 4659 Sutri 28.2 6.3 11   7:25 

10 4662 Moskvino  34.5 5.6 9   7:36 

11 6677 Preiļu AO 40.1 0 0 7:45   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 40.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 10 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 10 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 34.4 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 34.4 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Kursē skolas laikā 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5484 

Preiļi-Znotiņi-Apšenieki-Preiļi 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 02 

1 6677 Preiļu AO 0 5.6 9   16:00 

2 4662 Moskvino  5.6 6.3 11   16:09 

3 4659 Sutri 11.9 5 7   16:20 

4 4657 Apšenieki 16.9 1.7 3   16:27 

5 4343 Kārļi 18.6 2.3 5   16:30 

6 4342 Raunieši 20.9 4.1 8   16:35 

7 4340 Tiltova 25 3.3 6   16:43 

8 4337 Znotiņi 28.3 3.4 6   16:49 

9 4335 Ančkini 31.7 2.8 6   16:55 

10 4662 Moskvino  34.5 5.6 9   17:01 

11 6677 Preiļu AO 40.1 0 0 17:10   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 40.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 10 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 10 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 34.4 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 34.4 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Preiļi-Apšenieki-Znotiņi-Preiļi 

 Kursē skolas laikā 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5487 

Preiļi-Rudzāti-Turki-Līvāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums 

no 

maršruta 

sākuma 

(km) 

Attālums 

līdz 

nākošai 

pieturai 

(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai 

(min) Reiss 02 

1 6675 Līvāni 0 6.5 8   16:10 

2 4570 Jaunā muiža 6.5 1.3 2   16:18 

3 4355 Zepi 7.8 2.9 5   16:20 

4 4357 Zundāni 10.7 2 5   16:25 

5 4358 Gaiņi 12.7 2.7 6   16:30 

6 2058 Turki 15.4 1.4 3   16:36 

7 4359 Veceļi 16.8 2.7 5   16:39 

8 4361 Vārpsala 19.5 2.9 5   16:44 

9 4648 Steķi 22.4 2.4 5   16:49 

10 4646 Mālkalns 24.8 3.9 7   16:54 

11 4645 Rudzāti 28.7 1.6 3   17:01 

12 4644 Vilkmugure 30.3 4.9 9   17:04 

13 4642 Brūveri 35.2 3.3 6   17:13 

14 4640 Razrivka 38.5 2 3   17:19 

15 4639 Prīkuļi 40.5 4.5 8   17:22 

16 4637 Pupāji 45 6.7 10   17:30 

17 6677 Preiļu AO 51.7 0 0 17:40   

  

Reisa izpildes dienas    - - - - - - 7  

Reisa garums(km) 51.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 30 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 30 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 34.5 

Reisa vidējais tehniskais 

ātrums(km/h) 34.5 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Līvāni-Turki-Rudzāti-Preiļi 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5487 

Preiļi-Rudzāti-Turki-Līvāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums 

no 

maršruta 

sākuma 

(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai 

(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai 

(min) Reiss 05 

1 6677 Preiļu AO 0 6.7 10   14:00 

2 4637 Pupāji 6.7 4.5 8   14:10 

3 4639 Prīkuļi 11.2 2 3   14:18 

4 4640 Razrivka 13.2 3.3 6   14:21 

5 4642 Brūveri 16.5 4.9 9   14:27 

6 4644 Vilkmugure 21.4 1.6 3   14:36 

7 4645 Rudzāti 23 3.9 7   14:39 

8 4646 Mālkalns 26.9 2.4 5   14:46 

9 4648 Steķi 29.3 2.9 5   14:51 

10 4361 Vārpsala 32.2 2.7 5   14:56 

11 4359 Veceļi 34.9 1.4 3   15:01 

12 2058 Turki 36.3 2.7 6   15:04 

13 4358 Gaiņi 39 2 5   15:10 

14 4357 Zundāni 41 2.9 5   15:15 

15 4355 Zepi 43.9 1.3 2   15:20 

16 4570 Jaunā muiža 45.2 6.5 8   15:22 

17 6675 Līvāni 51.7 0 0 15:30   

  

Reisa izpildes dienas    - - - - - - 7  

Reisa garums(km) 51.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 30 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 30 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 34.5 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 34.5 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5564 

Preiļi-Kategrāde-Rušona-Preiļi 

(maršruta nosaukums) 

Nr.

p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums 

no 

maršruta 

sākuma 

(km) 

Attālums 

līdz 

nākošai 

pieturai 

(km) 

Braukša-

nas laiks 

līdz 

nākošai 

pieturai 

(min) Reiss 03 

1 6677 Preiļu AO 0 4.1 6   7:55 

2 4632 Anspoki 4.1 3.2 4   8:01 

3 4630 Korsikova 7.3 3.6 4   8:05 

4 4628 Šņepsti 10.9 1.6 2   8:09 

5 7529 

Kategrādes 

pagrieziens 12.5 2.3 4   8:11 

6 7528 Firsova 14.8 2.4 4   8:15 

7 7527 Kategrāde 17.2 4 6   8:19 

8 7526 

Dzelceļa 

pārbrauktuve 21.2 2.2 4   8:25 

9 4582 Lubāni 23.4 4.6 7   8:29 

10 4505 Aglonas stacija 28 2.6 4   8:36 

11 7206 Bašķi 30.6 1.9 2   8:40 

12 4627 Kastīre 32.5 0.6 2   8:42 

13 9389 Rušonas pamatskola 33.1 3 6   8:44 

14 4628 Šņepsti 36.1 3.6 4   8:50 

15 4630 Korsikova 39.7 3.2 4   8:54 

16 4632 Anspoki 42.9 4.1 6   8:58 

17 6677 Preiļu AO 47 0 0 9:04   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 47 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 9 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 9 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 40.9 

Reisa vidējais tehniskais 

ātrums(km/h) 40.9 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Kursē skolas laikā 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5564 

Preiļi-Kategrāde-Rušona-Preiļi 

(maršruta nosaukums) 

Nr.

p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums 

no 

maršruta 

sākuma 

(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai 

(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai 

(min) Reiss 04 

1 6677 Preiļu AO 0 4.1 6   15:00 

2 4632 Anspoki 4.1 3.2 4   15:06 

3 4630 Korsikova 7.3 3.6 4   15:10 

4 4628 Šņepsti 10.9 3 6   15:14 

5 9389 Rušonas pamatskola 13.9 0.6 2   15:20 

6 4627 Kastīre 14.5 1.9 2   15:22 

7 7206 Bašķi 16.4 2.6 4   15:24 

8 4505 Aglonas stacija 19 4.6 7   15:28 

9 4582 Lubāni 23.6 2.2 4   15:35 

10 7526 Dzelceļa pārbrauktuve 25.8 4 6   15:39 

11 7527 Kategrāde 29.8 2.4 4   15:45 

12 7528 Firsova 32.2 2.3 4   15:49 

13 7529 

Kategrādes 

pagrieziens 34.5 1.6 2   15:53 

14 4628 Šņepsti 36.1 3.6 4   15:55 

15 4630 Korsikova 39.7 3.2 4   15:59 

16 4632 Anspoki 42.9 4.1 6   16:03 

17 6677 Preiļu AO 47 0 0 16:09   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 47 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 9 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 9 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 40.9 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 40.9 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Preiļi-Rušona-Kategrāde-Preiļi  

 Kursē skolas laikā 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5711 

Preiļi-Lomi-Viļāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas laiks 

līdz nākošai 

pieturai(min) Reiss 01 

1 6677 Preiļu AO 0 4 7   6:35 

2 7205 Ondzuļi 4 3 5   6:42 

3 4597 Riebiņi 7 3.2 6   6:47 

4 4411 Leinišķi 10.2 2.8 5   6:53 

5 4410 Pušča 13 1.3 3   6:58 

6 4409 Borisovka 14.3 2.3 3   7:01 

7 7230 Lešķinski 16.6 2.9 5   7:04 

8 4406 Lomi 19.5 2.4 3   7:09 

9 7224 Soboļevka 21.9 2.8 5   7:12 

10 4587 Zeimuļi 24.7 3.4 7   7:17 

11 5340 Lagūni 28.1 1.6 3   7:24 

12 5339 Radopole 29.7 4.1 8   7:27 

13 7085 Viļānu AO 33.8 0 0 7:35   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 33.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 0 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 0 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 33.8 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 33.8 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5712 

Preiļi-Galēni-Viļāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums līdz 

nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 05 

1 6677 Preiļu AO 0 4 7   10:35 

2 7205 Ondzuļi 4 3 5   10:42 

3 4597 Riebiņi 7 5.2 8   10:47 

4 4594 Kauša 12.2 4.2 7   10:55 

5 4593 Stabulnieki 16.4 3 5   11:02 

6 4591 Čaunāni 19.4 4.9 9   11:07 

7 4588 Galēni 24.3 1.4 2   11:16 

8 4587 Zeimuļi 25.7 3.4 7   11:18 

9 5340 Lagūni 29.1 1.8 3   11:25 

10 5339 Radopole 30.9 4 8   11:28 

11 7085 Viļānu AO 34.9 0 0 11:36   

  

Reisa izpildes dienas   1 - 3 - 5 6  - 

Reisa garums(km) 34.9 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 1 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 1 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 34.3 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 34.3 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5712 

Preiļi-Galēni-Viļāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums līdz 

nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 06 

1 7085 Viļānu AO 0 4 8   11:50 

2 5339 Radopole 4 1.8 3   11:58 

3 5340 Lagūni 5.8 3.4 7   12:01 

4 4587 Zeimuļi 9.2 1.4 2   12:08 

5 4588 Galēni 10.6 4.9 9   12:10 

6 4591 Čaunāni 15.5 3 5   12:19 

7 4593 Stabulnieki 18.5 4.2 7   12:24 

8 4594 Kauša 22.7 5.2 8   12:31 

9 4597 Riebiņi 27.9 3 5   12:39 

10 7205 Ondzuļi 30.9 4 7   12:44 

11 6677 Preiļu AO 34.9 0 0 12:51   

  

Reisa izpildes dienas   1 - 3 - 5 6 - 

Reisa garums(km) 34.9 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 1 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 1 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 34.3 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 34.3 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Viļāni-Galēni-Preiļi 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5712 

Preiļi-Galēni-Viļāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums līdz 

nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 07 

1 6677 Preiļu AO 0 4 7   15:20 

2 7205 Ondzuļi 4 3 5   15:27 

3 4597 Riebiņi 7 5.2 8   15:32 

4 4594 Kauša 12.2 4.2 7   15:40 

5 4593 Stabulnieki 16.4 3 5   15:47 

6 4591 Čaunāni 19.4 4.9 9   15:52 

7 4588 Galēni 24.3 1.4 2   16:01 

8 4587 Zeimuļi 25.7 3.4 7   16:03 

9 5340 Lagūni 29.1 1.8 3   16:10 

10 5339 Radopole 30.9 4 8   16:13 

11 7085 Viļānu AO 34.9 0 0 16:21   

  

Reisa izpildes dienas    - - - - - - 7  

Reisa garums(km) 34.9 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 1 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 1 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 34.3 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 34.3 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5712 

Preiļi-Galēni-Viļāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 08 

1 7085 Viļānu AO 0 4 8   17:05 

2 5339 Radopole 4 1.8 3   17:13 

3 5340 Lagūni 5.8 3.4 7   17:16 

4 4587 Zeimuļi 9.2 1.4 2   17:23 

5 4588 Galēni 10.6 4.9 9   17:25 

6 4591 Čaunāni 15.5 3 5   17:34 

7 4593 Stabulnieki 18.5 4.2 7   17:39 

8 4594 Kauša 22.7 5.2 8   17:46 

9 4597 Riebiņi 27.9 3 5   17:54 

10 7205 Ondzuļi 30.9 4 7   17:59 

11 6677 Preiļu AO 34.9 0 0 18:06   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 34.9 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 1 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 1 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 34.3 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 34.3 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Viļāni-Galēni-Preiļi 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5713 

Preiļi-Varakļāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma  

(km) 

Attālums 

līdz 

nākošai 

pieturai 

(km) 

Braukša-

nas laiks 

līdz nākošai 

pieturai 

(min) Reiss 07 

1 6677 Preiļu AO 0 6.7 9   13:15 

2 4637 Pupāji 6.7 4.5 6   13:24 

3 4639 Prīkuļi 11.2 2 3   13:30 

4 4640 Razrivka 13.2 3.3 5   13:33 

5 4642 Brūveri 16.5 4.9 9   13:38 

6 4644 Vilkmugure 21.4 1.6 3   13:47 

7 4645 Rudzāti 23 3.5 6   13:50 

8 7214 Lacupi 26.5 2.9 5   13:56 

9 4918 Gardrivieši 29.4 1.8 3   14:01 

10 4374 Kurčāni 31.2 1.6 2   14:04 

11 4375 Grigi 32.8 1.3 2   14:06 

12 4377 Kapinieki 34.1 2.8 5   14:08 

13 4378 Aizpurieši 36.9 4.2 6   14:13 

14 4379 Kassalīši 41.1 2.7 4   14:19 

15 4380 Broki 43.8 2.3 4   14:23 

16 4382 Čaunāni 2 46.1 2.3 3   14:27 

17 3318 Stirnienes skola 48.4 0.8 2   14:30 

18 3128 

Preiļu 

pagrieziens 49.2 3.2 5   14:32 

19 3129 Silakrogs 52.4 4.9 7   14:37 

20 6663 Varakļāni  57.3 0 0 14:44   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - 7  

Reisa garums(km) 57.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 29 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 29 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 38.6 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 38.6 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5713 

Preiļi-Varakļāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.

p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums 

no 

maršruta 

sākuma 

(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai 

(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai 

(min) Reiss 08 

1 6663 Varakļāni  0 4.9 7   15:35 

2 3129 Silakrogs 4.9 3.2 5   15:42 

3 3128 Preiļu pagrieziens 8.1 0.8 2   15:47 

4 3318 Stirnienes skola 8.9 2.3 3   15:49 

5 4382 Čaunāni 2 11.2 2.3 4   15:52 

6 4380 Broki 13.5 2.7 4   15:56 

7 4379 Kassalīši 16.2 4.2 6   16:00 

8 4378 Aizpurieši 20.4 2.8 5   16:06 

9 4377 Kapinieki 23.2 1.3 2   16:11 

10 4375 Grigi 24.5 1.6 2   16:13 

11 4374 Kurčāni 26.1 1.8 3   16:15 

12 4918 Gardrivieši 27.9 2.9 5   16:18 

13 7214 Lacupi 30.8 3.5 6   16:23 

14 4645 Rudzāti 34.3 1.6 3   16:29 

15 4644 Vilkmugure 35.9 4.9 9   16:32 

16 4642 Brūveri 40.8 3.3 5   16:41 

17 4640 Razrivka 44.1 2 3   16:46 

18 4639 Prīkuļi 46.1 4.5 6   16:49 

19 4637 Pupāji 50.6 6.7 9   16:55 

20 6677 Preiļu AO 57.3 0 0 17:04   

  

Reisa izpildes dienas    - - - - - - 7  

Reisa garums(km) 57.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 29 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 29 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 38.6 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 38.6 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Varakļāni-Preiļi 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5713 

Preiļi-Varakļāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums 

no 

maršruta 

sākuma 

(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai 

(km) 

Braukša-

nas laiks 

līdz nākošai 

pieturai 

(min) Reiss 10 

1 6663 Varakļāni  0 4.9 7   8:10 

2 3129 Silakrogs 4.9 3.2 5   8:17 

3 3128 Preiļu pagrieziens 8.1 0.8 2   8:22 

4 3318 Stirnienes skola 8.9 2.3 3   8:24 

5 4382 Čaunāni 2 11.2 2.3 4   8:27 

6 4380 Broki 13.5 2.7 4   8:31 

7 4379 Kassalīši 16.2 4.2 6   8:35 

8 4378 Aizpurieši 20.4 2.8 5   8:41 

9 4377 Kapinieki 23.2 1.3 2   8:46 

10 4375 Grigi 24.5 1.6 2   8:48 

11 4374 Kurčāni 26.1 1.8 3   8:50 

12 4918 Gardrivieši 27.9 2.9 5   8:53 

13 7214 Lacupi 30.8 3.5 6   8:58 

14 4645 Rudzāti 34.3 1.6 3   9:04 

15 4644 Vilkmugure 35.9 4.9 9   9:07 

16 4642 Brūveri 40.8 3.3 5   9:16 

17 4640 Razrivka 44.1 2 3   9:21 

18 4639 Prīkuļi 46.1 4.5 6   9:24 

19 4637 Pupāji 50.6 6.7 9   9:30 

20 6677 Preiļu AO 57.3 0 0 9:39   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 57.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 29 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 29 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 38.6 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 38.6 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Varakļāni-Preiļi 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5713 

Preiļi-Varakļāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.

p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma 

(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai 

(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai (min) Reiss 12 

1 6663 Varakļāni  0 1.7 3   15:35 

2 3131 Linu fabrika 1.7 4.1 6   15:38 

3 4893 Dekšāres 5.8 4.2 6   15:44 

4 4949 Sīļu kapi 10 2.3 4   15:50 

5 4946 Sīļukalns 12.3 5.3 9   15:54 

6 4382 Čaunāni 2 17.6 2.3 3   16:03 

7 3318 Stirnienes skola 19.9 5.3 3   16:06 

8 4382 Čaunāni 2 25.2 2.3 4   16:09 

9 4380 Broki 27.5 2.7 4   16:13 

10 4379 Kassalīši 30.2 4.2 6   16:17 

11 4378 Aizpurieši 34.4 2.8 5   16:23 

12 4377 Kapinieki 37.2 1.3 2   16:28 

13 4375 Grigi 38.5 1.6 2   16:30 

14 4374 Kurčāni 40.1 1.8 3   16:32 

15 4918 Gardrivieši 41.9 2.9 5   16:35 

16 7214 Lacupi 44.8 3.5 6   16:40 

17 4645 Rudzāti 48.3 1.6 3   16:46 

18 4644 Vilkmugure 49.9 4.9 9   16:49 

19 4642 Brūveri 54.8 3.3 5   16:58 

20 4640 Razrivka 58.1 2 3   17:03 

21 4639 Prīkuļi 60.1 4.5 6   17:06 

22 4637 Pupāji 64.6 6.7 9   17:12 

23 6677 Preiļu AO 71.3 0 0 17:21   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 71.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 46 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 46 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 40.4 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 40.4 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Varakļāni-Preiļi 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5713 

Preiļi-Varakļāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.

p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma (km) 

Attālums līdz 

nākošai 

pieturai (km) 

Braukša-nas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai (min) Reiss 13 

1 6677 Preiļu AO 0 6.7 9   6:20 

2 4637 Pupāji 6.7 4.5 6   6:29 

3 4639 Prīkuļi 11.2 2 3   6:35 

4 4640 Razrivka 13.2 3.3 5   6:38 

5 4642 Brūveri 16.5 4.9 9   6:43 

6 4644 Vilkmugure 21.4 1.6 3   6:52 

7 4645 Rudzāti 23 3.5 6   6:55 

8 7214 Lacupi 26.5 2.9 5   7:01 

9 4918 Gardrivieši 29.4 1.8 3   7:06 

10 4374 Kurčāni 31.2 1.6 2   7:09 

11 4375 Grigi 32.8 1.3 2   7:11 

12 4377 Kapinieki 34.1 2.8 5   7:13 

13 4378 Aizpurieši 36.9 4.2 6   7:18 

14 4379 Kassalīši 41.1 2.7 4   7:24 

15 4380 Broki 43.8 2.3 4   7:28 

16 4382 Čaunāni 2 46.1 5.3 3   7:32 

17 3318 Stirnienes skola 51.4 2.3 3   7:35 

18 4382 Čaunāni 2 53.7 5.3 9   7:38 

19 4946 Sīļukalns 59 2.3 4   7:47 

20 4949 Sīļu kapi 61.3 4.2 6   7:51 

21 4893 Dekšāres 65.5 4.1 6   7:57 

22 3131 Linu fabrika 69.6 1.7 3   8:03 

23 6663 Varakļāni  71.3 0 0 8:06   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 71.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 46 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 46 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 40.4 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 40.4 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5714 

Preiļi-Aglona-Grāveri 

(maršruta nosaukums) 

Nr.

p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma 

(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai 

(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai 

(min) Reiss 01 

1 6677 Preiļu AO 0 4.1 6   14:05 

2 4632 Anspoki 4.1 3.2 4   14:11 

3 4630 Korsikova 7.3 3.6 4   14:15 

4 4628 Šņepsti 10.9 2.4 3   14:19 

5 4627 Kastīre 13.3 1.9 2   14:22 

6 7206 Bašķi 15.2 2.6 4   14:24 

7 4505 Aglonas stacija 17.8 6 8   14:28 

8 4625 Voguļi 23.8 3.3 5   14:36 

9 4621 Aglona 27.1 4.6 6   14:41 

10 4618 Sekļi 31.7 1.2 2   14:47 

11 4617 Bēšoni 32.9 2.1 3   14:49 

12 1040 Borovka 35 4.1 5   14:52 

13 1038 Grāveri 39.1 0 0 14:57   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 39.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 52 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 52 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 45.1 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 45.1 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5714 

Preiļi-Aglona-Grāveri 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 02 

1 1038 Grāveri 0 4.1 5   15:10 

2 1040 Borovka 4.1 2.1 3   15:15 

3 4617 Bēšoni 6.2 1.2 2   15:18 

4 4618 Sekļi 7.4 4.6 6   15:20 

5 4621 Aglona 12 3.3 5   15:26 

6 4625 Voguļi 15.3 6 8   15:31 

7 4505 Aglonas stacija 21.3 2.6 4   15:39 

8 7206 Bašķi 23.9 1.9 2   15:43 

9 4627 Kastīre 25.8 2.4 3   15:45 

10 4628 Šņepsti 28.2 3.6 4   15:48 

11 4630 Korsikova 31.8 3.2 4   15:52 

12 4632 Anspoki 35 4.1 6   15:56 

13 6677 Preiļu AO 39.1 0 0 16:02   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 39.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 52 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 52 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 45.1 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 45.1 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Grāveri-Aglona-Preiļi 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5714 

Preiļi-Aglona-Grāveri 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums 

no 

maršruta 

sākuma 

(km) 

Attālums līdz 

nākošai 

pieturai (km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai 

(min) Reiss 05 

1 6677 Preiļu AO 0 4.1 6   5:55 

2 4632 Anspoki 4.1 3.2 4   6:01 

3 4630 Korsikova 7.3 3.6 4   6:05 

4 4628 Šņepsti 10.9 2.4 3   6:09 

5 4627 Kastīre 13.3 1.9 2   6:12 

6 7206 Bašķi 15.2 2.6 4   6:14 

7 4505 Aglonas stacija 17.8 6 8   6:18 

8 4625 Voguļi 23.8 3.3 5   6:26 

9 4621 Aglona 27.1 4.6 6   6:31 

10 4618 Sekļi 31.7 1.2 2   6:37 

11 4617 Bēšoni 32.9 2.1 3   6:39 

12 1040 Borovka 35 4.1 5   6:42 

13 1038 Grāveri 39.1 0 0 6:47   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 39.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 52 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 52 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 45.1 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 45.1 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā starppilsētu nozīmes maršrutā 5714 

Preiļi-Aglona-Grāveri 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums 

no 

maršruta 

sākuma 

(km) 

Attālums 

līdz 

nākošai 

pieturai 

(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 06 

1 1038 Grāveri 0 4.1 5   18:10 

2 1040 Borovka 4.1 2.1 3   18:15 

3 4617 Bēšoni 6.2 1.2 2   18:18 

4 4618 Sekļi 7.4 4.6 6   18:20 

5 4621 Aglona 12 3.3 5   18:26 

6 4625 Voguļi 15.3 6 8   18:31 

7 4505 Aglonas stacija 21.3 2.6 4   18:39 

8 7206 Bašķi 23.9 1.9 2   18:43 

9 4627 Kastīre 25.8 2.4 3   18:45 

10 4628 Šņepsti 28.2 3.6 4   18:48 

11 4630 Korsikova 31.8 3.2 4   18:52 

12 4632 Anspoki 35 4.1 6   18:56 

13 6677 Preiļu AO 39.1 0 0 19:02   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 39.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 52 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 52 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 45.1 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 45.1 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Grāveri-Aglona-Preiļi 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5715 

Preiļi-Jaunaglona-Grāveri 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 03 

1 6677 Preiļu AO 0 4.1 6   17:05 

2 4632 Anspoki 4.1 3.2 4   17:11 

3 4630 Korsikova 7.3 3.6 4   17:15 

4 4628 Šņepsti 10.9 2.4 3   17:19 

5 4627 Kastīre 13.3 1.9 2   17:22 

6 7206 Bašķi 15.2 2.6 4   17:24 

7 4505 

Aglonas 

stacija 17.8 6 8   17:28 

8 4625 Voguļi 23.8 3.3 5   17:36 

9 4621 Aglona 27.1 3.3 5   17:41 

10 7208 Jaunaglona  30.4 3.3 5   17:46 

11 4621 Aglona 33.7 4.6 6   17:51 

12 4618 Sekļi 38.3 1.2 2   17:57 

13 4617 Bēšoni 39.5 2.1 3   17:59 

14 1040 Borovka 41.6 4.1 5   18:02 

15 1038 Grāveri 45.7 0 0 18:07   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 45.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 2 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 2 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 44.2 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 44.2 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5715 

Preiļi-Jaunaglona-Grāveri 

(maršruta nosaukums) 

Nr.

p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma 

(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai 

(km) 

Braukšana

s laiks līdz 

nākošai 

pieturai 

(min) Reiss 06 

1 1038 Grāveri 0 4.1 5   7:05 

2 1040 Borovka 4.1 2.1 3   7:10 

3 4617 Bēšoni 6.2 1.2 2   7:13 

4 4618 Sekļi 7.4 4.6 6   7:15 

5 4621 Aglona 12 3.3 5   7:21 

6 7208 Jaunaglona  15.3 3.3 5   7:26 

7 4621 Aglona 18.6 3.3 5   7:31 

8 4625 Voguļi 21.9 6 8   7:36 

9 4505 Aglonas stacija 27.9 2.6 4   7:44 

10 7206 Bašķi 30.5 1.9 2   7:48 

11 4627 Kastīre 32.4 2.4 3   7:50 

12 4628 Šņepsti 34.8 3.6 4   7:53 

13 4630 Korsikova 38.4 3.2 4   7:57 

14 4632 Anspoki 41.6 4.1 6   8:01 

15 6677 Preiļu AO 45.7 0 0 8:07   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 45.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 2 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 2 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 44.2 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 44.2 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Grāveri-Jaunaglona-Preiļi 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5716 

Preiļi-Sīļukalns-Viļāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 05 

1 6677 Preiļu AO 0 4 7   11:55 

2 7205 Ondzuļi 4 3 5   12:02 

3 4597 Riebiņi 7 5.2 8   12:07 

4 4594 Kauša 12.2 4.2 7   12:15 

5 4593 Stabulnieki 16.4 3.5 6   12:22 

6 4938 Dravnieki 19.9 3.9 6   12:28 

7 4940 Degļi 23.8 3 5   12:34 

8 4941 Vilcāni 26.8 4.2 7   12:39 

9 4943 Upenieki 31 5 7   12:46 

10 4946 Sīļukalns 36 2.3 4   12:53 

11 4402 Gribova 38.3 5.7 10   12:57 

12 4400 Galēni 44 1.4 2   13:07 

13 4587 Zeimuļi 45.4 3.4 7   13:09 

14 5340 Lagūni 48.8 1.8 3   13:16 

15 5339 Radopole 50.6 4 8   13:19 

16 7085 Viļānu AO 54.6 0 0 13:27   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 - 

Reisa garums(km) 54.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 32 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 32 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.6 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 35.6 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 

 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5716 

Preiļi-Sīļukalns-Viļāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 06 

1 7085 Viļānu AO 0 4 8   14:20 

2 5339 Radopole 4 1.8 3   14:28 

3 5340 Lagūni 5.8 3.4 7   14:31 

4 4587 Zeimuļi 9.2 1.4 2   14:38 

5 4400 Galēni 10.6 5.7 10   14:40 

6 4402 Gribova 16.3 2.3 4   14:50 

7 4946 Sīļukalns 18.6 5 7   14:54 

8 4943 Upenieki 23.6 4.2 7   15:01 

9 4941 Vilcāni 27.8 3 5   15:08 

10 4940 Degļi 30.8 3.9 6   15:13 

11 4938 Dravnieki 34.7 3.5 6   15:19 

12 4593 Stabulnieki 38.2 4.2 7   15:25 

13 4594 Kauša 42.4 5.2 8   15:32 

14 4597 Riebiņi 47.6 3 5   15:40 

15 7205 Ondzuļi 50.6 4 7   15:45 

16 6677 Preiļu AO 54.6 0 0 15:52   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 54.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 32 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 32 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.6 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 35.6 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Viļāni-Sīļukalns-Preiļi 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5716 

Preiļi-Sīļukalns-Viļāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 07 

1 6677 Preiļu AO 0 4 7   11:25 

2 7205 Ondzuļi 4 3 5   11:32 

3 4597 Riebiņi 7 5.2 8   11:37 

4 4594 Kauša 12.2 4.2 7   11:45 

5 4593 Stabulnieki 16.4 3.5 6   11:52 

6 4938 Dravnieki 19.9 3.9 6   11:58 

7 4940 Degļi 23.8 3 5   12:04 

8 4941 Vilcāni 26.8 4.2 7   12:09 

9 4943 Upenieki 31 5 7   12:16 

10 4946 Sīļukalns 36 2.3 4   12:23 

11 4402 Gribova 38.3 5.7 10   12:27 

12 4400 Galēni 44 1.4 2   12:37 

13 4587 Zeimuļi 45.4 3.4 7   12:39 

14 5340 Lagūni 48.8 1.8 3   12:46 

15 5339 Radopole 50.6 4 8   12:49 

16 7085 Viļānu AO 54.6 0 0 12:57   

  

Reisa izpildes dienas    - - - - - - 7  

Reisa garums(km) 54.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 32 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 32 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.6 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 35.6 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6652 

Preiļi-Rudzāti 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 03 

1 6677 Preiļu AO 0 6.7 11   17:20 

2 4637 Pupāji 6.7 4.5 7   17:31 

3 4639 Prīkuļi 11.2 2 5   17:38 

4 4640 Razrivka 13.2 3.3 5   17:43 

5 4642 Brūveri 16.5 4.9 7   17:48 

6 4644 Vilkmugure 21.4 1.6 4   17:55 

7 4645 Rudzāti 23 0 0 17:59   

  

Reisa izpildes dienas    - 2 3 4 - - - 

Reisa garums(km) 23 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 39 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 39 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.4 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 35.4 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6652 

Preiļi-Rudzāti 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 06 

1 4645 Rudzāti 0 1.6 4   18:25 

2 4644 Vilkmugure 1.6 4.9 7   18:29 

3 4642 Brūveri 6.5 3.3 5   18:36 

4 4640 Razrivka 9.8 2 5   18:41 

5 4639 Prīkuļi 11.8 4.5 7   18:46 

6 4637 Pupāji 16.3 6.7 11   18:53 

7 6677 Preiļu AO 23 0 0 19:04   

  

Reisa izpildes dienas    - 2 3 4 - - -  

Reisa garums(km) 23 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 39 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 39 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.4 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 35.4 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Rudzāti-Preiļi 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6653 

Preiļi-Steķi-Rožupe-Līvāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums līdz 

nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 01 

1 6677 Preiļu AO 0 6.7 9   5:13 

2 4637 Pupāji 6.7 4.5 6   5:22 

3 4639 Prīkuļi 11.2 2 3   5:28 

4 4640 Razrivka 13.2 3.3 5   5:31 

5 4642 Brūveri 16.5 4.9 9   5:36 

6 4644 Vilkmugure 21.4 1.6 3   5:45 

7 4645 Rudzāti 23 3.9 6   5:48 

8 4646 Mālkalns 26.9 2.4 5   5:54 

9 4648 Steķi 29.3 2.4 5   5:59 

10 4646 Mālkalni 31.7 3.9 6   6:04 

11 4645 Rudzāti 35.6 3 6   6:10 

12 4370 Kivlenieki 38.6 4.3 7   6:16 

13 4368 Tilts 42.9 4.3 8   6:23 

14 4653 Rožupe 47.2 4.2 7   6:31 

15 4651 Pēternieki 51.4 4.8 7   6:38 

16 4649 Elektra 56.2 3.8 4   6:45 

17 6675 Līvāni 60 0 0 6:49   

  

Reisa izpildes dienas   1 - - - 5 - - 

Reisa garums(km) 60 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 36 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 36 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 37.5 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 37.5 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6653 

Preiļi-Steķi-Rožupe-Līvāni 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 04 

1 6675 Līvāni 0 3.8 4   18:30 

2 4649 Elektra 3.8 4.8 7   18:34 

3 4651 Pēternieki 8.6 4.2 7   18:41 

4 4653 Rožupe 12.8 4.3 8   18:48 

5 4368 Tilts 17.1 4.3 7   18:56 

6 4370 Kivlenieki 21.4 3 6   19:03 

7 4645 Rudzāti 24.4 3.9 6   19:09 

8 4646 Mālkalns 28.3 2.4 5   19:15 

9 4648 Steķi 30.7 2.4 5   19:20 

10 4646 Mālkalni 33.1 3.9 6   19:25 

11 4645 Rudzāti 37 1.6 3   19:31 

12 4644 Vilkmugure 38.6 4.9 9   19:34 

13 4642 Brūveri 43.5 3.3 5   19:43 

14 4640 Razrivka 46.8 2 3   19:48 

15 4639 Prīkuļi 48.8 4.5 6   19:51 

16 4637 Pupāji 53.3 6.7 9   19:57 

17 6677 Preiļu AO 60 0 0 20:06   

  

Reisa izpildes dienas    - - - - 5 - - 

Reisa garums(km) 60 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 36 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 36 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 37.5 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 37.5 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Līvāni-Rožupe-Steķi-Preiļi 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6657 

Līvāni-Turki-Rudzāti 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 01 

1 6675 Līvāni 0 6.5 8   12:50 

2 4570 

Jaunā 

muiža 6.5 1.3 2   12:58 

3 4355 Zepi 7.8 2.9 5   13:00 

4 4357 Zundāni 10.7 2 5   13:05 

5 4358 Gaiņi 12.7 2.7 6   13:10 

6 2058 Turki 15.4 1.4 3   13:16 

7 4359 Veceļi 16.8 2.7 5   13:19 

8 4361 Vārpsala 19.5 2.9 5   13:24 

9 4648 Steķi 22.4 2.4 5   13:29 

10 4646 Mālkalns 24.8 3.9 7   13:34 

11 4645 Rudzāti 28.7 0 0 13:41   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 28.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 51 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 51 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 33.8 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 33.8 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6657 

Līvāni-Turki-Rudzāti 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 02 

1 4645 Rudzāti 0 3.9 7   14:15 

2 4646 Mālkalns 3.9 2.4 5   14:22 

3 4648 Steķi 6.3 2.9 5   14:27 

4 4361 Vārpsala 9.2 2.7 5   14:32 

5 4359 Veceļi 11.9 1.4 3   14:37 

6 2058 Turki 13.3 2.7 6   14:40 

7 4358 Gaiņi 16 2 5   14:46 

8 4357 Zundāni 18 2.9 5   14:51 

9 4355 Zepi 20.9 1.3 2   14:56 

10 4570 

Jaunā 

muiža 22.2 6.5 8   14:58 

11 6675 Līvāni 28.7 0 0 15:06   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 28.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 51 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 51 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 33.8 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 33.8 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Rudzāti-Turki-Līvāni 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6805 

Preiļi-Sīļukalns-Galēni-Preiļi 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 01 

1 6677 Preiļu AO 0 4 8   17:20 

2 7205 Ondzuļi 4 3 6   17:28 

3 4597 Riebiņi 7 5.2 10   17:34 

4 4594 Kauša 12.2 4.2 8   17:44 

5 4593 Stabulnieki 16.4 3.5 6   17:52 

6 4938 Dravnieki 19.9 3.9 7   17:58 

7 4940 Degļi 23.8 3 6   18:05 

8 4941 Vilcāni 26.8 4.2 8   18:11 

9 4943 Upenieki 31 5 9   18:19 

10 4946 Sīļukalns 36 2.1 4   18:28 

11 4949 Sīļu kapi 38.1 2.1 4   18:32 

12 4946 Sīļukalns 40.2 2.3 4   18:36 

13 4402 Gribova 42.5 5.7 11   18:40 

14 4400 Galēni 48.2 4.9 10   18:51 

15 4591 Čaunāni 53.1 3 5   19:01 

16 4593 Stabulnieki 56.1 4.2 8   19:06 

17 4594 Kauša 60.3 5.2 10   19:14 

18 4597 Riebiņi 65.5 3 6   19:24 

19 7205 Ondzuļi 68.5 4 8   19:30 

20 6677 Preiļu AO 72.5 0 0 19:38   

  

Reisa izpildes dienas    - - - - 5 - - 

Reisa garums(km) 72.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 2 st, 18 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 2 st, 18 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 31.5 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 31.5 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6882 

Preiļu pagasts-Mežsētas-Stolderi 

(maršruta nosaukums) 

Nr.

p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums 

no 

maršruta 

sākuma 

(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai 

(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai 

(min) Reiss 01 

1 7392 Preiļu pagasts 0 1.3 3   7:41 

2 7393 Gāzes kantoris 1.3 0.3 1   7:44 

3 7394 Bērnudārzs Pasaciņa 1.6 0.7 2   7:45 

4 6677 Preiļu AO 2.3 0.5 1   7:47 

5 4598 Skola 2.8 0.4 1   7:48 

6 7395 Dzirnavas 3.2 0.8 3   7:49 

7 4331 Siera rūpnīca 4 3.8 7   7:52 

8 4603 Stolderi 7.8 0 0 7:59   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 7.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 18 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 18 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 26 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 26 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6882 

Preiļu pagasts-Mežsētas-Stolderi 

(maršruta nosaukums) 

Nr.

p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma 

(km) 

Attālums 

līdz 

nākošai 

pieturai 

(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai 

(min) Reiss 03 

1 7392 Preiļu pagasts 0 1.3 3   8:26 

2 7393 Gāzes kantoris 1.3 0.3 2   8:29 

3 7394 Bērnudārzs Pasaciņa 1.6 0.7 3   8:31 

4 6677 Preiļu AO 2.3 0.5 2   8:34 

5 4598 Skola 2.8 0.4 2   8:36 

6 7395 Dzirnavas 3.2 0.8 2   8:38 

7 4331 Siera rūpnīca 4   2 8:40   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 14 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 14 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 17.1 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 17.1 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Preiļu pagasts-Mežsētas-Siera rūpnīca 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6884 

Preiļi-Stolderi-Līči-Preiļu pagasts 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 01 

1 4603 Stolderi 0 3.8 7   8:01 

2 4331 Siera rūpnīca 3.8 0.9 3   8:08 

3 9117 Lauktehnika 4.7 0.9 3   8:11 

4 7395 Dzirnavas 5.6 0.4 1   8:14 

5 4598 Skola 6 0.5 1   8:15 

6 6677 Preiļu AO 6.5 0.7 2   8:16 

7 7394 

Bērnudārzs 

Pasaciņa 7.2 0.9 2   8:18 

8 7470 CSDD nodaļa 8.1 0.3 1   8:20 

9 4634 Līči 8.4 1.5 3   8:21 

10 7392 Preiļu pagasts 9.9 0 0 8:24   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 9.9 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 23 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 23 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 25.8 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 25.8 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6884 

Preiļi-Stolderi-Līči-Preiļu pagasts 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 
